

とんかつ とんきゅう

食品アレルギー成分一覧

商品名	特定原材料7品目						
	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
やまと豚ロースカツ定食	●		●				
やまと豚ヒレかつ定食	●		●				
赤城豚ロースかつ定食	●		●				
国産豚ヒレかつ定食定食	●		●				
国産豚ヒレかつと海老フライ定食	●		●	●			
赤城豚ロースかつと海老フライ定食	●		●	●			
やまと豚おすすめ定食	●		●	●			
ロースチーズカツ定食	●	●	●				
ねぎおろしかつ定食	●		●				
味噌ロースかつ定食	●		●				
みそかつソース			●				
国産ヒレヒレ2色巻定食	●	●	●				
国産ヒレチーズ巻き定食	●	●	●				
国産ヒレ梅しそ巻き定食	●		●				
レディースセット(チーズ)定食	●	●	●	●			
レディースセット(梅しそ)定食	●		●	●			
ひかえめ、海老カツとヒレ巻き(チーズ)定食	●	●	●	●			
ひかえめ、海老カツとヒレ巻き(梅しそ)定食	●		●	●			
ひかえめ、ヒレカツ&海老フライ定食	●		●	●			
ひかえめ、ヒレのねぎおろし定食	●		●				
海老かつ定食	●		●	●			
赤城豚ロース&海老かつ定食	●		●	●			
国産ヒレ&海老かつ定食	●		●	●			
天然大海老フライ定食	●		●	●			
やまと豚メンチかつ定食	●		●				
かつ鍋定食	●		●				
とんQロースランチ	●		●				
国産ヒレランチ	●		●				
ヒレ&海老ランチ	●		●	●			
ヒレかつ&メンチかつランチ	●		●				
地養鶏ランチ	●		●				
カツ丼	●		●				
キャラメルプリン		●					
杏仁豆腐		●					

商品名	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
やまと豚カットリブ			●				
白えびの素揚げ				●			
フライドポテト							
ちりめんじゃこサラダ							
とんQサラダ	●	●	●				
ざる豆腐							
若鶏の唐揚げ	●		●				
【季節メニュー】アジフライ定食	●		●				
ウスターソース			●				
【季節メニュー】とんテキ定食			●				
トンテキのソース							
【季節メニュー】サーモンフライ定食	●		●				
【季節メニュー】カキフライ定食	●		●				
【季節メニュー】ぶりかつ定食	●		●				
とんかつソース							
ご飯							
炊き込みご飯			●	※	※		
特製とん汁			●				
味噌汁			●	※	※		
お新香			●				
ゆずドレッシング			●				
ごまドレッシング			●				
人参ドレッシング			●				
シークワースードレッシング			●				
岩塩ドレッシング			●				
タルタルソース	●		●				
生ビール(中)(グラス)							
グラス生ビール							
焼酎(芋)							
焼酎(麦)							
冷酒							
日本酒							
麒麟フリー							
マンゴージュース							
ブラッドオレンジジュース							
グレープフルーツジュース							
ホットコーヒー							
アイスコーヒー							
オレンジ100%ジュース							
なつかしらムネ							
コカ・コーラ							
ジンジャーエール							
カルピスジュース							
アイスウーロン茶							
アイ스티ー							

※季節の炊き込みご飯と味噌汁はアレルギー物質が含まれる場合がありますので、係の者にお尋ね下さい